

Login til Smartplan for frivillige i Hillerød Events.

Det er vigtigt, du følger nedenstående anvisning ved oprettelse af din profil, så vi får registreret din oplysninger korrekt og hvilken forening, du ønsker at donere dine optjente timer til.

For at oprette en profil skal du trykke [HER](#)

(Har du en profil på SmartPlan til en anden forening i forvejen, kan du bruge samme mail og kode. Derefter har du adgang til begge foreningers vagtplan)

Udfyld skemaet som nedenfor:

Fornavn(e) = Dit fulde navn

Efternavn = Den forening, du vil donere dine timer til (se liste nederst for korrekt udfyldelse)

E-mail = Din email

Mobilnr. = Dit mobilnr.

Angiv hvilke jobtyper, du ønsker at byde ind på. Et fif er, at angive dem **ALLE**, for at sikre at du ikke går glip af nogle af opgaverne.

Bekræft dine personlige oplysninger

Du er meget tæt på at være igang. Smartplan skal blot vide nedenstående om dig:

Fornavn(e):

Efternavn:


E-mail adresse:

Mobilnr.

Hvordan indgår du i vagtplanen?
Vælg hvilke jobtyper eller ansvarsområder du har på vagtplanen.

<input checked="" type="checkbox"/> Nedtagning	<input checked="" type="checkbox"/> Opsætning
<input checked="" type="checkbox"/> Salg	<input checked="" type="checkbox"/> Udlejning
<input type="checkbox"/> Jeg indgår ikke i vagtplan	

[Tilføj profilbillede](#)





Du har nu adgang til Hillerød Events Frivillige opgaver.

Når vagtplaner er frigivet, vil bjælken være grå og der er nu mulighed for at se hvilke vagter der er ledige.

Tryk på den og se alle vagter.

Når vagtplaner er under planlægning, kan de hverken ses eller bookes og den grå bjælke vil være orange i stedet.

Vagtplaner for Skøjtebane på Torvet







Kommende vagtplan

27. november - 21. februar

Der er [834 ledige](#) vagter i vagtplanen

I en frigivet vagtplan, kan der nu vælges den vagt der passer dig. Tryk blot på **TAG VAGT**.


Der kan tages alle de vagter der ønskes, hvis blot de ikke er i samme tidsrum.

UGE 48		Fredag 27. November Tilbage til Ugen
17:00 - 22:00		
 Ledig vagt Ledig • Udlejning	 Vagten er ledig	tag vagt
 Ledig vagt Ledig • Udlejning	 Vagten er ledig	tag vagt
 Ledig vagt Ledig • Udlejning	 Vagten er ledig	tag vagt

Under **MIN PROFIL** kan du altid finde de vagter du har taget.

TT Test Test [Rediger profil](#) [Skift adgangskode](#) **Dine vagter** [Ferie & fravær](#) [Timer](#)

Dine kommende vagter

[Tilføj vagter til min kalender](#) 

Der findes endnu ingen kommende vagter for denne medarbejder.

[Vis alle kommende vagter](#)



